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Tieslietu ministrija

Brivibas bulvaris 36, Riga, LV-1536; talr.: 67036801, 67036716, 67036721; fakss: 67210823, 67285575;

15.01.2025.

e-pasts: pasts@tm.gov.lv; www.tm.gov.lv

RIKOJUMS
Riga

Nr. 1-1/12

Par Tiesu ekspertu eksamindcijas

komisijas sastavu

Saskana ar Tiesu ekspertu likuma 7. panta otro, treSo un piekto dalu apstiprinat Tiesu ekspertu
eksaminacijas komisiju $ada sastava:

Inita Ilgaza

Ilva Jurge

Svetlana Belajeva

Aivars Bulin$

Olga Kriimina

Aleksandra Konevnina

Rita Kulikova

Gunars Kitris

Jelena Pavlovska

Komisijas priekSsédétaja:

Tieslietu ministrijas valsts sekretara vietniece tiesu jautajumos.
Komisijas priekssedetajas vietnieks:

Valsts tiesu ekspertiZzu biroja kvalitates vaditaja.

Komisijas locekli:

Rigas apgabaltiesas tiesnese;

Generalprokuratiiras Darbibas kontroles un starptautiskas
sadarbibas departamenta Prokuratiiras funkciju TstenoSanas

koordinacijas nodalas prokurors;

Valsts  policijas  Galvenas  Kriminalpolicijas  parvaldes
Kriminalistikas parvaldes priekSnieka vietniece;

Valsts SIA "Nacionalais psihiskas veselibas centrs" tiesu eksperte
personas psihiska stavokla izp&tes specialitate;

Valsts  policijas  Galvenas  kriminalpolicijas  parvaldes
KriminalizlikoSanas vadibas parvaldes 3.nodalas galvena

inspektore;

Latvijas Universitates Juridiskas fakultates Kriminaltiesisko
zinatnu katedras lektors;

Valsts robezsardzes Ekspertizu dienesta galvena inspektore;
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Inesa Samule Valsts SIA "Daugavpils psihoneirologiska slimnica" 1. nodalas
vaditaja, psihiatre, tiesu psihiatrijas eksperte;

Grigorijs Vabels Valsts tiesu medicinas ekspertizes centra Tiesu medicinas
ekspertizu departamenta Tanatologijas nodalas vecakais tiesu
medicinas eksperts.

Tieslietu ministre I. Libina-Egnere

NostitiSanas uzdevums: Tieslietu ministrijas valsts sekretara vietniecei tiesu jautajumos 1. Ilgazai,
Personalvadibas departamentam, Stratégijas departamentam, Tiesu sist€émas politikas
departamentam, Juridiskajam departamentam, tiesueksperti@ta.gov.lv, pasts@vteb.gov.lv,
ilva.jurge@vteb.gov.lv, npvc@npvc.lv, aleksandra.konevnina@npvc.lv, dpns@dpns.gov.lv,
inesa.samule@dnps.gov.lv, kp@vp.gov.lv, olga.krumina@ekspertize.vp.gov.lv,
riga.apgabals@tiesas.lv, svetlana.belajeva@tiesas.lv, pasts@Irp.gov.lv, aivars.bulins@Irp.gov.lv,
pasts@vp.gov.lv, rita.kulikova@vp.gov.lv, juridiska.fakultate@Ilu.lv, gunars.kutris@Iu.lv,
ed@rs.gov.lv, jelena.pavlovska@rs.gov.lv, pasts@vtmec.gov.lv, grigorijs.vabels@vtmec.qgov.lv.

Degle 67036833
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